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INNHOLD 

Harilastiftelsen Håp støtter følgende prosjekter
• Vårsol Farm m/bibel- og 
 landbruksskole i Taitsy 
• Inntakssenter for kriserammede barn 
 i Taitsy
• Boliger for fattige og vanskeligstilte  

i Vyborg
• Omsorgssenter for eldre i Taitsy
• Barnebyen Vårsol i Taitsy
• Barnesanatoriet Sosnovy Mys  

og Agape i Vyborg
• Barnesanatoriet i Vyborg
• Dikoni i Vyborg

• Lada-senteret i Sovetsky/Tokarevo/
Djatlovo

• Nytt Liv senteret utenfor St.Petersburg
• Jødene i Vyborg
• Exodus-arbeidet
• Barnebyen Neve Michael i Israel
• Håpets Havn i Israel
• Baptistkirken i Vyborg
• Den Lutherske kirken i Vyborg
• Den Lutherske kirken i Primorsk
• Fengselet i Vyborg
• Kvinnefengselet utenfor St.Petersburg

• Fengsel nr.5-isolatet i St.Petersburg
• Bolighjelp
• Bibelspredning
• Matposer til enkeltmennesker/familier
• Lønner ungdomsarbeidere
• Hjelpesendinger til Russland
• Hjelpesendinger til Estland

«Harilastiftelsen Håp» (tidligere «Hjelp til Russland») er en stiftelse som ble etablert 
for å gi hjelp til vanskeligstilte i Vyborg/St. Petersburgområdet i Russland.
Å være en stiftelse betyr at det er en regnskapsfører og revisor utenom styret.  «Harilastiftelsen Håp» har 
ingen lønnet administrasjon, men har ansatt en forkynner i 50 % stilling fra 1.febr. 2022.  

STYRET BESTÅR AV:Steinar Harila (leder) Sigbjørn Handeland (nestleder) Einar Frustøl, Jostein Morlandstø 
og Rebekka Rock

UTFORDRINGER
• Bygge bibel- og landbruksskole på Vårsol
• Bygge boliger for fattige og vanskeligstilte i Vyborg
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LEDER 

Steinar Harila, 
leder for

Harilastiftelsen Håp 

Bibel- og Landbruksskole!
Dette må vi kunne kalle et 
stort Guds mirakel!
Kjære gode og trofaste venner! Mitt hjerte er fylt med 
undring og takk for den tjenesten vi får være en del 
av. Trofaste venner i Norge som ber og støtter arbei-
det økonomisk. Så har vår far i himmelen full kontroll 
på dette arbeidet også. Han har ledet oss til en solid 
og god medarbeiderstab i Russland. Der går arbeidet 
unna, også under de vanskelige forholdene så bra at vi 
bare undres, og takker Jesus og våre medarbeidere på 
de ulike prosjekter. På sosialsenteret «Lada» måtte vår 
mangeårige leder, Galina, legge inn årene på grunn av 
alder. Så har hun funnet den nye lederen som skal føre 
arbeidet videre. Det er ei vi kjenner godt, Olga Mironova. 
Stor takk til deg, Galina, for den trofaste tjenesten du 
har stått i gjennom mange år. Så er det godt å kunne 
si velkommen til deg, Olga. Vi ber om at Gud skal få 
velsigne og lede deg slik at tjenesten blir så meningsfylt 
som mulig. Takk for at du ville ta på deg dette ansvaret. 
Ta både Olga og Galina med i dine bønner!

Vanskelige tider!  Vi driver ikke med politikk. Har aldri støttet 
noe regime. Men vi arbeider mellom og for medmennesker 
som samfunnet ofte ikke ser eller bryr seg om.

I Sovjet-tiden skrev Dr. Richard Wurmbrandt: «Den krist-
ne menighet bakom jernteppet er verdens eneste håp». 
Videre sa en annen: «Vi ber de ufrelste inn gjennom dører og 
vegger».  Det var ikke tillatt med noen form for møter eller 
annonsering av møter. Men de kunne be!

Jeg vet at du kan alt, og at ingen plan er umulig å 
gjennomføre for deg. Job 42:2

Ingen trussel, intet fengsel, ingen tortur, har noen gang kun-
net stenge og hindre troens bønn å stige opp til den trofaste 
Hyrde og Tilsynsmann. Det fortelles om en kristen bror i tidli-
gere Sovjet. De kunne ligge på sine harde brisker i leiren, og 
hele natten kunne deres bønner for verden stige opp til Gud. 
«Vi går fra det ene landet til det andre» Slik kunne de, under 
ytterst vanskelige forhold, bli til en velsignelse for verden.

Bibel- og Landbruksskolen ber vi om skal bli en himmelsk 
ressurs i den tiden som nå ligger foran. Etter krigen kommer 
oppgjøret. Da kan vi tenke oss i Russland, som i andre land 
etter en krig, fattigdom og nød. Da ligger vi i startgropa, 
klare til å utdanne evangelister og bønder. Dele ut åndelig 
og legemlig mat, ta oss av de trengende, gi husrom for de 
hjemløse! Dette er en del av det kallet Gud har gitt oss.

Nå er siste innspurt på reisningen av skolen. Det vil bli 
krevende. Bygget skal stå ferdig til utgangen av mai. Innvi-
else skal bli i tiden 2.- 11. juni. Bygge kostnadene har denne 
høsten steget med mellom 60-70 %. I tillegg til selve bygget, 
må vi kjøpe inn alt utstyret og inventar til skolen.  Vi håper og 
tror at dette er en av Guds planer i denne tiden som han vil 
sørge for. På denne skolen skal i første rekke ungdom som 
kommer ut fra institusjoner få tilbud om utdanning. Dette er 
større enn ord kan si. Skolestart blir 1. september.

... fortsetter på neste side >
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LEDER

Vi er velsignet med en veldig god skoleledelse. Rektor er 
Edvard Gnezdilov, og hun som administrerer alt er Valeria 
Aleksandrova.
 
Vi har også opplevd at kursen på Rubler i forhold til annen 
valuta er forandret etter politisk beslutning. Det har ført til 
at vi må øke driftstilskuddet til institusjonene våre betyde-
lig. Hjem for Gatebarn, «Dikoni», er helt avhengig av at vi 
kan betale for driften.  Alle de som har støttet dem tidlige-
re har nå blitt borte. Les hva de sier selv her i bladet. Kirken 
har trukket seg helt ut fra driften og eierskapet.
Sosialsenteret «Lada» må vi også øke støtten til, betydelig, 
om de skal klare å gjøre det de har gjort til nå. Styret har i 
tro til Gud svart positivt på deres bønn om å øke hjelpen. 
Nå legger vi dette frem for dere i bønn og tro.

For ingenting er umulig for Gud. Luk 1:37

Vi planlegger hjelpesendingstur til innvielsen 
av Bibel- og Landbruksskolen 2.-11. juni. 

Vi har ikke prisene klare, men håper vi kan prise turen til 
ca.kr.10.000,- + visum pr. person.

Fullstendig liste må vi ha innen utgangen av 
januar. Dersom turen ikke blir gjennomført blir det ingen 
gebyrer for deg.

Når det gjelder Israel og Neve Michael så tror jeg det er 
nyttig og gir god innsikt om dere leser det de skriver i bla-
det og annonsen. De trenger oss veldig sterkt nå. 

På Neve Michael har de utvidet tilbudet til også å omfatte 
kvinner med barn i krise.

I samarbeid med Gla´tur har vi satt opp charterfly til Israel 
10.-24. oktober. 

Da besøker vi Neve Michael.

Takknemlig tjener for Jesus og medmennesker.
Steinar Harila
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BARNE
SYKEHUSET

AGAPE

NYTT LIV SENTER
REHABELITERING

FOR RUS

HJEM FOR 
GATEBARNA

DIKONI

BIBEL OG 
LANDBRUKSSKOLEN

VED VÅRSOL I TAITSY

BARNEBYEN
VÅRSOL, TAITSY´

Bibel og Landbruksskolen er nå 
det store og krevende prosjekt 
hos oss.
Skolen er kostnadsberegnet 
til 9 mill. Kroner. På grunn 
av situasjonen i Russland slik 
den er nå, får vi en betydelig 
kostnadsøkning.
Skolen skal etter planen stå 
ferdig til innvielse i siste halvdel 
av mai 2023, med skolestart i 
september.

Her trenger vi et skikkelig 
krafttak.

Vi er stolte over at vi i 20 år har 
vært sammen med dere og reddet 
mennesker som ble påvirket 
av rus fra døden. Vi går helt 
ned til “bunnen” for å fortelle 
avhengige mennesker om Kristus. 
Vi tar med de mest håpløse 
menneskene til Nytt Liv senteret. 
Vi jobber med alle personer som 
ikke får hjelp på andre klinikker 
og rehabiliteringssentre. Gravide, 
gamle, hjemløse, mennesker uten 
dokumenter osv. 

Hilsen fra leder av Nytt Liv

Vi tar imot de vanskeligste 
barna, som faktisk er glemt av 
samfunnet og er nektet av andre 
organisasjoner. For eks. har vi ei 
jente som heter Ira, hun har bodd 
noen år sammen med moren sin. 
Mors intelligensnivå er som en 
7 åring. De bodde lenge i et telt 
på en kirkegård til de ble funnet 
av politiet. Da kom politiet med 
dem til Dikoni, mora var skadet 
og jenta ble voldtatt av faren. 
Mor jobber på Dikoni og jenta 
begynner å bli en fin vakker 
tallentfull ungdom. 
Hilsen fra ansatte på Dikoni

Barnesanatoriet og «Agape» er 
nå en driftsmessig enhet.

«Agape som vi er eier av, sto 
ferdig i 2005. PÅ den tiden var 
kvaliteten på vinduene dårlig,

Så nå må de skiftes ut på alle 
beboelsesrom og klasserom. 
Vil du hjelpe oss slik at vi kan 
fornye dette?

harilastiftelsenhaap.no

“DERFOR ER 
DIN GAVE 

SÅ KJÆR
KOMMEN!”

Steinar HarilaHARILASTIFTELSEN HÅP
v/ Steinar Harila, Sømslia 31, 4637 Kristiansand  |  E-post: steinar@sharila.no

Send din gave 
på giro: 3080.32.71530 eller 

VIPPS: 59695

Nå blir Barnebyen Vårsol og 
krisesenteret for hjemløse barn 
drevet som en enhet. Her blir det 
nå også tatt inn enslige kvinner 
med barn i krise.

SOSIALSENTERET 
«LADA»

Det eneste privat drevne 
sosialkontor i Russland. Det er 
det «Harilastiftelsen Håp» som 
driver. Gjennom dette arbeidet 
kan vi synliggjøre Guds omsorg 
for medmennesker som sliter og 
treng omsorg. 
På «Lada» senteret er der nå 12 
medarbeidere som går helt ned 
i livets veigrøft og løfter opp de 
som ingen andre bryr seg om. 
Slik den Barmhjertige Samarita-
nen gjorde»

 HÅPHarilastiftelsen  
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ANDAKT

«Den hjelpeløses hjelper»
I Lukas 10:25-37 finner vi fortellingen om «Den barmhjertige 
samaritan». Dette er nok ei kjent beretning for mange, som 
Jesus her gir den lovkyndige til svar på spørsmålet; 
«Og hvem er min neste»? 

Det hele begynner med mannen som falt blant røvere, på 
sin vandring fra Jerusalem ned til Jeriko. 
En nedstigning på om lag 1200 høydemeter, dersom han 
hadde fullført hele dette veistykket på 27 km. 
Men han nådde ikke fram, og ble liggende halvdød. Tiden 
stoppet ikke opp, og det var nettopp spørsmål om tid før 
mannens liv sakte ville ebbe ut. 
Han var hjelpeløs, og håpløs dersom ingen fant ham 
tidsnok. 

Jesus forteller videre om både en prest og en levitt, som 
begge så den halvdøde mannen, men likevel lot ham 
ligge der. Halvdød. Det var jo ikke det at de ikke så sin 
neste, men det at de ikke hjalp ham. Nestekjærlighet? 

Både håp og liv var nå i ferd med å svinne hen for den 
stakkars mannen. Da er det det uventede skjer; en 
samaritan dukker opp og gjør noe helt unormalt. 
Forholdet som var mellom jøder og samaritanene, hadde 
nettopp det med seg at normalen var å ignorere hver-
andre. De hadde ingenting med hverandre å gjøre. Likevel 
leser vi at han fikk inderlig medynk med den sårede 
mannen. Han søker bort til ham, renser og forbinder 
sårene, før han frakter ham til et herberge hvor mannen 
blir tatt hånd om. 
Nestekjærlighet! Tror nok vi med rette kan anta at den 
lovkyndige ble satt ut, da samaritanen dukket opp i den 
dramatiske fortellingen. Og han måtte også innrømme 
at det var denne som viste seg å være en neste for den 
halvdøde mannen.

I november fikk jeg mulighet til å bli med Steinar og 
Sigbjørn til Russland. Vi var innom Barnesanatoriet
i Vyborg, hvor stiftelsen bl.a. har bidratt med renovering.  
Her fikk jeg fikk gleden av å møte 2,5 år gamle Veronika 
(bildet), i tillegg til flere av de andre verdifulle barna. Hun 
var som ei lita prinsesse å se til, en solstråle som løp oss i 
møte, da vi kom inn på avdelingen der hun var. Smilet var 
ikke like stort da hun for et år siden kom inn på sanatoriet. 
Foreldrene klarte verken å ta vare på seg selv, eller barna,
da Veronika og søsknene ble hentet. Da hun kom, veide 
hun bare 8 kg (!), og hadde ikke krefter til å gå. Prøvene 
viste at hun hadde tuberkulose. Hun var nært sagt «halv-
død». Men hjelpen nådde fram i tide! Veronika ble søkt, 
hun ble sett, og hun ble hjulpet. I dag stråler hun blant de 
mange hjelperne på Barnesanatoriet.

Alt dette minner meg om evangeliet. 
«For Menneskesønnen er kommet for å søke og frelse 
det som var fortapt» (Luk 19:10). 
I oss selv så er vi mennesker fortapte; ikke halvdøde, men 
døde på grunn av vår synd! Og det loven ikke kunne gjøre, 
det gjorde Jesus. Lik den barmhjertige samaritanen, kom 
han til oss; da han ble et menneske. Han levde det livet vi 
ikke klarer; hellig, ulastelig og ustraffelig. Videre tok han all 
vår synd og straff på seg, og døde i vårt sted. Dette for at 
vi, ved troen på Jesus - «I Ham» skal stå hellige, ulastelige 
og ustraffelige for Guds åsyn (Kol 1:22). 
Han søker deg, han ser deg, og han ønsker å frelse deg! 
Har du latt Ham gjøre det?

Jesu siste ord til den lovkyndige, og hans forhold til sin 
neste, lød: «Gå du bort og gjør likeså!». Ja, la oss gjøre 
det, vi også!

Torgeir Nygård
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BIBEL- OG LANDBRUKSSKOLEN

Takket være arbeidet til den norske 
veldedige stiftelsen Harilastiftelsen 
Håp og Guds hjelp begynner barn og 
deres foreldre å få et nytt syn på verden 
og ting rundt seg. 

På julaften ble den årlige julefesten i barnebyen Vårsol 
arrangert, hvor barn og deres foreldre mintes den mest 
fantastiske gaven fra Gud - Jesu Kristi fødsel og hans 
komme.

Takket være stiftelsens arbeid og Guds hjelp er det nå i 
ferd med å skje et nytt mirakel, “fødselen” av en Bibel- og 
landbruksskole. 

Dette er en skole der ungdommer skal bære Guds ord 
og evangeliet ut til folket, på samme måte som hyrde-
ne vitnet om Jesus, og der lærere skal undervise om det 
viktigste i livet, om å ære Gud både med ord og gjerning, 
slik vismennene gjorde for Jesus. 

Om vi vender oss til fortellingen om Edens hage, vil vi se 
hvordan Gud ga Adam i oppgave å ta vare på hagen og 
dyrene. Med hjelp fra stiftelsen vil skoleelever lære å stelle 
dyr og dyrke planter og grønnsaker. Apostelen Paulus 

skriver til oss i 1.Korinterbrev 3:6 “Jeg plantet, Apollos van-
net, men Gud ga vekst.” 

Arbeidet til Harilastiftelsen Håp inspirerer meg, og det er 
flott å se hvordan Gud gjennom stiftelsen og dens med-
arbeidere bryr seg om barna i Russland. Som regel er det 
kun velstående familier, som er i stand til å gi videreut-
danning til sine barn. Det er dessverre et veldig begrenset 
antall barn fra dysfunksjonelle familier eller barnehjem, 
som er i stand til å komme inn på en utdanningsinstitu-
sjon. Bibel og landbruksskolen er en unik mulighet til å se 
at Gud ikke har glemt slike barn og vil ta vare på dem.

Personlig ble jeg kjent med arbeidet til Harilastiftelsen Håp 
gjennom min hjemmemenighet, som ligger flere tusen 
kilometer fra stiftelsens hovedkontor.  

Når jeg forteller om stiftelsens arbeid til de jeg 
møter, blir folk her i Russland meget overrasket og 

Juni 2022 – Bibelen legges i 
grunnmuren av rektor Edvard
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BIBEL- OG LANDBRUKSSKOLEN

Desember 2022 
– Taket legges 

forundret over hvordan Gud gjennom andre land og helt 
fremmede mennesker hjelper nødlidende og ensomme 
her til lands.  

Apostelen Jakob minner oss i Jakobs brev 1:27 “En ren og 
usmittet gudsdyrkelse for Gud og Faderen er dette: å se 
til farløse og enker i deres nød, og å holde seg uplettet av 
verden.”
Vi takker den norske veldedige stiftelsen Harilastiftelsen 
Håp og alle givere for deres omsorg og oppmerksomhet til 
de mest sårbare og utsatte barna og familiene. Må Herren 
velsigne dere for deres omsorg og omtanke.

1.Korinterbrev 3:9 “For vi er Guds medarbeidere.
Dere er Guds åkerland, Guds bygning.” 
 

Hilsen, 
Edward Gnezdilov
Rektor ved Bibel- og Landsbruksskolen

I dette bladet ser dere at vi er betrodd store tjenester 
i Guds rike. Bibel - og Landbruksskolen er en kjempe 
utfordring. Vår bønn og tro er at den skal stå ferdig og 
uten gjeld til slutten av mai. Skal vi klare dette, må vi 
be og sammen ta et krafttak slik at vi klarer bygge-
kostnadene og alt inventar som må kjøpes. Men vi 
ønsker å stå i «startblokka» sammen med andre 
menigheter ved å utdanne tjenere som vil ut med 
evangeliet, og bygge matproduksjon i landet. Vi har 
også måtte øke støtten til våre prosjekter og vi nevner 
spesielt hjem for gatebarn «Dikoni» og Sosialsenteret 
«Lada».  Takk for at du vil be og støtte dette arbeidet. 

7 Enhver må gi slik som han setter seg fore i 
sitt hjerte, ikke med ulyst eller av tvang. For 
Gud elsker en glad giver. 8 Og Gud er mektig 
til å gi dere all nåde i rikelig mål, for at dere 
alltid og i alle ting kan ha alt det dere trenger 
til, og ha overflod til all god gjerning. 2Kor 9:7f

Takk for din støtte. 
Konto 3080 32 71530 eller Vipps 59695

TAKK FOR AT DU VIL STØTTE DETTE ARBEIDET I BØNN OG OFFER!
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SIGBJØRN HANDELAND SKRIVER FRA NOVEMBERTUREN

Håpet vårt var å reise til Russland med hjelpesending og bringe 
med varer til mennesker som er hardt prøvet, og i stor sorg over 
situasjonen som råder i landet deres. Dette ble ikke mulig, og vi 
reiste da, Steinar, Torgeir og meg med fly til Hensinki, for videre å 
bli transportert til området vi ønsket å se og besøke. Det var ekstra 
spenninger på grensa denne ganga, siden sanksjonene virker så 
sterkt inn på muligheten for å bli avvist, selv om pass og visum er i 
orden. Det er tydelig at Gud har gått foran og selv åpnet bommene 
ved grensa.
Første prosjekt vi besøkte var inntakssenteret for barn, som nå var 
ferdig renovert og innredet til bruk.  Alle rom framstod som veldig 
flotte og godt innredet. Det gjenstod formaliteter for drifta og funk-
sjonen med barn og ledelse som skal organiseres. Vi fikk snakka 
med en mor og fostermor, som tok seg av 14 barn, fra et område 
noen mil derfra. Det er så store behov for å tilrettelegge steder hvor 
barn, og vanskeligstilte mødre, kan få tak over hode.

Tur til Taitsy og Vyborg i november 2022
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SIGBJØRN HANDELAND SKRIVER FRA NOVEMBERTUREN

På Vårsol opplevde vi at kristent arbeid er stadig økende, med 
bibelkurs, evangeliske møter, søndagskole og samlinger hvor 
grupper fra ulike menigheter og steder leier lokale og har sine 
tilstelninger. 

En ettermiddag kl.17.00 var det annonsert et møte med hoved-
sakelig beboere på Vårsol.  Torgeir delte Guds ord med oss fra 
Ap.gj. 16.  Ropet fra Makedonia; «Kom over og hjelp oss.»  Hvor 
han fortalte om Paulus og Silas som satt i fengsel. De sang 
lovsanger og var i bønn. Da skalv stedet de var på, og hand-
jern falt av hendene og føttene deres, og fengselsdørene gikk 
opp.  Fangevokteren ville gjøre av med seg, men Paulus og Silas 
stoppa han; «Vi er her alle» Vokteren hørte Guds sanne ord, og 
merka den kraften som var i Ordet. Han spurte: «Hva skal jeg 
gjøre for å bli frelst?»  Og svaret kom.  «Tro på den Herre Jesus 
Kristus og du skal bli frelst, du og hele ditt hus». Mennesker tren-
ger å høre Guds ord bli forkynt. Og erfare at det er kraft i bønnen.                                                                                                                                          
                                      
Steinar nevnte videre at ropet var størst hos de som ikke hadde 
hørt evangeliet, at vi må gå og spør etter de som ikke selv spør.                                                                     

For 5 år siden traff vi en fortvilet mor, mens det var en norsk 
gruppe på besøk på novemberturen.  Hennes lille datter trengte 
så inderlig en hjerteoperasjon for å overleve, noe hun ikke hadde 
råd til.  Gruppa samlet inn penger og operasjonen ble gjennom-
ført og vellykket. Så nå i november så vi jenta igjen, hun heter 
Marie. Hun var sprudlende og var med de andre barna og sang 
og hadde framvisning på møtet. Så hadde hun noe hun skulle 
framføre aleine, og innholdet der var blant annet: Jeg tror på en 
Gud som lever. 

Her er Marie som fikk et nytt liv, sammen 
med mor og bestemor.
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SIGBJØRN HANDELAND SKRIVER FRA NOVEMBERTUREN

Det er denne gutten i blå skjorte.  Gutten levde blant 
hunder og levde som et dyr. Han hadde ikke noe 
språk annet enn dyrelyder og gikk på fire bein som 
hunder. Han gjorde fra seg som hunder, og mat var 
det en nabo som innimellom slengte til ham.  Forel-
drene var alkoholiserte og kunne ikke ta seg av han.                                                                                                
Det var barnevernet som fant gutten, og spurte mor til 
Maria og mannen om de kunne ta imot gutten på da 
ca. 5 år og oppdra ham. Barnevernet selv ville ikke ha 
han, og psykologen sa han var et dyr.  Denne familien 
tok imot han, men det var krevende.  På 1 års tid kunne 

Tidligere har vi hørt om en gutt som levde 
blant dyrene. Denne ganga fikk vi se ham 
og høre historien om Slava som er fra 
Dombas.                                                                                                                               

han ikke ut blant andre, hadde ikke noe språk og kunne 
ikke leke, og var ikke vant med å omgås mennesker. Han 
hoppa fra vegg til vegg når han skulle vaskes. Familien 
har hatt han hos seg i 8 år, han er 13 år i dag og får de 
beste karakterer på skolen.  Mora sier « All ære til Gud», at 
bønnen er virksom i dag, og at Gud har reist opp gutten.                                                                                
Det var ikke til å tro at denne gutten, har hatt slik en 
umenneskelig oppvekst.  
                                                      
Mange prosjekter og opplevelser møtte oss hele tiden.                                                                                                       

Bibel- og landbruksskole er en stor oppgave, og noe som 
vil endre mange mennesker og ungdommer sitt liv og 
sine hverdager.  Bønnen er at det kan endre mange ting, i 
hele regionen, ja i hele landet.
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SIGBJØRN HANDELAND SKRIVER FRA NOVEMBERTUREN

I Vyborg var det mange besøk vi fikk være delaktige i, og 
mange som kom på besøk i leiligheten vi bodde i noen 
dager.  Sveta koordinerte mange steder vi reiste innom, og 
mange besøkende som fikk en samtale med Steinar. 

Et av de stedene vi besøkte var Dikoni. Vika er leder på 
barnehjemmet Dikoni, hvor det er over 30 barn, og mange 
var nye. Det er ei jente som Sveta visste hadde gebursdag 
mens vi var der, og det er Nadasdja.  I november har ofte 
hjelpesendingsturene vært i Vyborg, og gruppa har vært 

der på hele 9 gebursdager mens hun har bodd på hjem-
met. Så denne dagen var hun 14 år. Hun er blitt litt Steinars 
jente, og Steinars presang, var mer enn nok denne gan-
gen.

Det er tøft å være barn i Vyborgområdet.  Veldig godt er 
det å komme til Dikoni, Agape, Sosnovy Mys og Barne-
sanatoriet m.m., som er i dette området. Vika, leder på 
Dikoni, fortalte om et barn som ble satt ned utenfor døra 
til barnehjemmet. Det var politiet som kom, de hadde fun-

net et barn og ingen ville ta imot det i byråkratiet i byen. 
Så politiet satte barnet ned ved inngangsdøra i håp om 
at barnehjemmet ville ta imot barnet, og reiste videre.                                                                                                                                          
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SIGBJØRN HANDELAND SKRIVER FRA NOVEMBERTUREN

Noen bilder som forteller at folket setter utrolig stor pris på vennskapet 
og denne hjelpen som kommer fra Norge, både for legeme og sjel. 
På Nytt Liv senteret fikk vi lov til å oppleve mennesker komme til tro på 
en Gud som kan sette dem i frihet, også fra rus og narkotika. Vi hadde 
besøk fra Baptistkirken, Lada senteret i Sovjetski, Kirken i Primorsk, Kirken 
i Vyborg, Barnesanatoriet og Jødene. Til sist, er et bilde av Steinar og 
Tatjana Jakoleva , som vi kjenner som leder på det første tuberkulose 
hjemmet, sykehuset i Sosnovy Mys inne i skogen med 120 barn som frøs 
og hadde svært lite mat. Hvor myndighetene ville legge dette ned, og 
Tatjana sier de hjerteskjærende ordene med tårer i sine øyne til Steinar: 
«Er virkelig skogen det eneste alternativ for disse barna»?
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DIKONI - HJEM FOR GATEBARN

God dag kjære Steinar og alle styremedlemmer!Arbeidet som Harilastiftelsen ”Håp”, Steinar og alle hans venner 
gjør er ekstremt viktig.
Jeg vil fortelle dere om hva som skjer nå på Dikoni. Vi har fått en ny 
gutt igjen. Han har et hjem og foreldre. Dere vil sikkert spørre: 
”Hvorfor er han da på Dikoni?”Moren hans liker ham ikke. Hun sa at hun ville skrive et brev om at barnet 

skal være på et barnehjem; at hun ikke ønsker å ha barnet sitt hjemme, 

at han ikke er flink på skolen og truer henne med en kniv. Vi kunne ikke forlate 

barnet ute på gaten og tok han selvfølgelig med til oss, til Dikoni.
Jesus sa: ”Pass dere for å forakte en eneste av disse små! For jeg sier dere: 

De har sine engler i himmelen som alltid ser min himmelske Fars ansikt.” Matt.18:10
Han viste seg å være en veldig god gutt. Vi var forbauset over så god og snill han er. Han studerer godt, 

gir ikke uttrykk for aggresjon, er snill med andre barn, er vennlig og klemmer ansatte når de kommer på 

jobb.
Jeg takker Gud for at vi klarte å redde enda et barn til! Ønsker dere alle Guds velsignelse og vil igjen si at vi er kjempeglade i dere alle!

Med stor og varm hilsen Vika Shutova og alle på ”Dikoni”

God dag kjære Steinar!
Jeg vil takke for at dere tok avgjørelsen om å 
støtte barn på ”Dikoni” mer. 

Jeg forstår hvor vanskelig det er nå, og derfor er 
denne takknemligheten til deg enda større.
Vi lever i en vanskelig tid nå. Folk er fortvilet og ser 
ingen fremtid, de fleste er rammet av økonomien 
og har det svært vanskelig. Det kommer flere nye 
barn til ”Dikoni” nå, og det er lang kø med spørsmål 
om hjelp på forskjellige måter fra familier med flere 
barn som har kommet i krise de siste årene.

Vil fortelle litt om de barna som kom til oss i løpet 
av de siste par måneder.

Den første er Egor. Foreldrene hans brukte narkoti-
ka, som et resultat har Egor kommet til ”Dikoni” fordi 
foreldrene ikke passet på han i det hele tatt. En kort 
stund etter at Egor flyttet til oss, døde moren hans. 
For dette nye året skrev Egor et brev der han uttrykte 
sitt største ønske. Han har skrevet slik: ”Jeg drømmer 
at jeg skal få en ny mor”. Det er utrolig når et 5 år 
gammelt barn ikke ber om annet enn en mamma. 
Våre ansatte prøver å være som mødre for ham. 

Det andre barnet, også ny hos oss, er Daniel. For-
eldrene passer ikke på ham, de bryr seg ikke. Et 
resultat av dette er at Daniel i en alder av 8 år ikke 

kan lese og skrive. Han kom til ”Dikoni” fordi han ra-
net flere butikker for å skaffe mat til seg selv. Nå gir 
Gud oss mulighet til å ta vare på dette barnet, lære 
ham, vise et annet liv enn sorg, sult og skam. Han 
har virkelig forandret seg nå, og det ser ut til at han 
er en snill og god gutt. 

Vi er alle veldig glade for at vi kan fortsette vår 
tjeneste. Alle de gode ting kan skje på grunn av at 
dere ikke har sviktet oss og ikke vist oss ryggen!!! 
Tvert i mot bare øker både materiell og åndelig 
støtte som vi alltid føler. 

Tusen takk kjære venner !!! 
Må Gud velsigne dere rikelig!!!

Med stor og varm hilsen fra 
oss alle på ”Dikoni”, 
Vika, alle ansatte og alle barn.
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TAKKEBREV FRA BARNESANATORIET

God dag, kjære Steinar og alle kjære norske venner!Vi vil takke dere alle for kjærlighet, omsorg og alle de gode 
gjerninger som dere gjør. Med varme i hjertet minnes vi dere 
og våre hyggelige møter. Deres besøk er alltid en høytid både 
for barn og ansatte på sykehuset vårt! Nå er det tider som 
krever mye fra oss. Folk blir fattigere, mange er arbeidsledige, 
priser stiger hver dag. Mennesker kan ikke stole på noe i sitt liv 
og da kommer angst, frykt og usikkerhet om fremtiden. 
Og som vanlig rammes de vanlige og mest forsvarsløse 
mennesker som ikke har noe skyld for det som skjer nå.
Dere er trofaste! Dere viser oss ikke ryggen uansett. 
Tusen takk for dette!!!Nå i denne vanskelige perioden, som alltid, kommer dere med 
en vennlig støttehånd. 
Og nå venter vi spent på at utebelysningen på sanatorium 
”Sosnovy mys” skal installeres, og vi vil gå inn i det nye året 
med lys.  Alt dette kan skje på grunn av hjelp fra dere. Takk 
for at dere ikke er likegyldige til problemene våre både på 
sykehuset vårt i Vyborg og ”Sosnovy Mys og Agape”. Vi venter på denne dagen for å sende deg bilder og videoer 

med en oversikt over arbeidet vi har gjort takket være din 
hjelp. Så snart lysene er montert og tilkoblet sender vi deg 
en rapport. 
 
Dere er som en solstråle, lyser opp alt rundt med deres 
kjærlighet, omsorg og varme. 
Dere gir oss håp om en rask løsning på vanskelige problemer. 
Takk kjære, gode venn Steinar! Takk alle norske venner! 
I denne tiden, når et år skifter, pynter vi juletrær sammen med 
barna, vi øver på nyttårsforestillinger og tror på mirakler, den 
beste fremtiden, og takker Gud for alt. 
Kjære Steinar, Alfhild, alle norske venner! Vi ønsker dere en 
fortsatt God jul og et Godt nytt år!Vi ønsker dere god helse, livsglede og velstand i alle deres 
gode gjerninger!

Med varm hilsen og kjærlighet fra alle barn og ansatte både 
på Tuberkulosesykehuset i byen Vyborg og sanatorium 
”Sosnovy mys og Agape” 
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MØTE MED JØDER I VYBORG

Møte med jøder i Vyborg
Jeg hadde lyst til å dele noen tanker fra turen med Harila-
stiftelsen Håp, 18.-25. nov. -22.  Kvelden den 24. november 
i byen Vyborg, hadde vi et besøk av 4 jøder fra dette området.  
Det er en gruppe mennesker som Steinar Harila i mange år, 
har hjulpet på et praktisk sett og på åndelige områder.

Hun som sitter nærmest Steinar, Svetlana Ishutina, 
skal immigrere hjem til Israel den 29. november. Hun er 
veldig spent og gruer seg for det ukjente som ligger foran 
henne.  Kofferten er pakket, og det hadde vært så godt 
å treffe Steinar, før denne store forandringa i livet starter. 
Hun tenker på sine nære venner hun forlater i Vyborg, og 
hvordan hun vil greie å finne et sted, der hun kan bo i det 
Hellige Landet.  Sveta oversetter så vi andre kan kjenne 
på denne spenning og forventning som hun har på sitt 
hjerte.  Steinar leser fra Guds ord i Jer. 29,10-11. «For jeg vet 
hvilke tanker jeg har om dere, seier Herren, tanker til fred 
og ikke til noe ondt.  Jeg vil gi dere framtid og håp». osv. 
og «dere skal søke meg og finne Meg, når dere søker meg 
av hele deres hjerte».    

 Steinar samtalte med dem, og las videre fra Esek.36,19 
og 24, «så spredte Jeg dem blant folkeslagene, og de 
ble strødd utover i landene. Etter deres ferd og de-
res gjerninger dømte jeg dem.   For jeg skal ta dere fra 
folkeslagene og samle dere fra alle landene, og JEG 
skal føre dere inn i deres eget land».    Videre ble det 
lest fra Amos 9, 11-15 som avslutter slik: «Jeg skal plante 
dem i deres eget land, og de skal aldri mer rykkes opp 
fra sitt land, det jeg har gitt dem, seier Herren din Gud».                                                                                                                                            

 Så har Gud drevet jødefolket ut fra sitt land, og  

de har blitt spredt utover hele jorden, forsøkt utryd-
det fra jordens overflate, men nå samler Han dem 
for aldri mere å bli rykket opp fra Deres eget land.                                                                                                                                            

Så kommer vi hjem fra turen og jeg leser i avisen, at 
fredag 26. november 1942 ble mere enn 500 norske 
jøder fraktet fra Oslo med skipet Donau på vei til ut-
rydningsleiren Auschwitz. Bare ni av disse overlevde.                                                                                                                                       

Denne stunda med disse vennene i Vyborg, var som 
å være på Hellig grunn. Tenk å være så konkret inn i 
Guds plan, i denne tiden vi lever, og som åpenbares 
rett foran våre øyne.  Dette var til trøst og oppmuntring 
for henne, og bønnestunda som fulgte etterpå. Steinar 
avslutter med å si noenlunde slik , det du nå gjør Svet-
lana, det er helt etter Guds plan og etter Guds hjerte.                                                                                                                                          

Takk for denne kveldsstunda og de mange, gode og 
sterke opplevelser på reisa med Torgeir Nygård og Stei-
nar Harila.  Gud våker over sitt ord og land og folk.  Selv 
i disse tider som larmer rundt oss i verden, hos himme-
lens og jordens skaper finner du trøst, trygghet og fred.                                                                                                                                            
 
Hilsen
Sigbjørn Handeland
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ønsker deg, dine kjære og alle dine venner en fortsatt 
God jul! Må Gud velsigne deg for alt du gjør for meg. 
Dere er de eneste i denne verden som har svart på mitt 
rop om hjelp da jeg kom i den vanskelige tiden etter at 
moren min døde.  Dere har støttet meg fast i mange 
år nå. Jeg takker Gud for dere hver dag. Takk for alle 
besøk, for alle møter jeg har vært på i Den Lutherske 
kirken, for alle gode ord og sterke klemmer!  Måtte 
Herren velsigne deg for det gode du bringer til folk. 
Og jeg lever på din godhet, og jeg bringer også deres 
vennlighet til de andre funksjonshemmede folk som 
jeg holder kontakt med. 
Jeg vil også takke Gud for Else Nygård som er min 
bestevenninne i mange år nå. Takk Else for all omsorg 
og kjærlighet du gir meg! Takker Gud for deg hver dag!
Måtte det nye året bringe oss bare det gode, at det blir 
fred i verden og lykke! Ønsker dere alle god helse, glede 
og Guds velsignelse!

Varm hilsen fra 
Olga Goloburda, 
Russland

God dag kjære Steinar!
Det jødiske samfunnet i byen Vyborg har eksistert i 23 år. 
I løpet av denne tiden har det vært mange begivenhe-
ter, både gledelige og triste. Jeg tror at årsaken til lang 
levetid for samfunnet vårt er støtte i fra deg Steinar og 
alle dine hjelpere. Vi fikk så mye glede og hjelp, forbønn 
og støtte, møter og vennskap at det er vanskelig å be-
regne med tall og ord. I løpet av alle disse årene har våre 
norske venner støttet oss fast både moralsk og materielt. 
I november 2022 kom Steinar med andre representanter 
fra Harilastiftelsen ”Håp” til Vyborg og inviterte samfun-
net vårt til møte. Som alltid var det en varm og vennlig 
atmosfære. Dessverre har vi sett hverandre svært sjelden 
de siste 2 årene, men minnene fra våre tidligere års møter 
har varmet oss. Jeg husker dine sterke håndtrykk, gode 
stemme, varme smil og, viktigst av alt, gode og støttende 
ord til hver av oss. For ikke så lenge siden dro lederen av 
samfunnet vårt, Svetlana, til Israel. Det er svært få av oss 
igjen, men til tross for dette prøver vi å ta vare på hver-
andre og tradisjoner. Jeg legger ved et bilde til minne om 
møtet vårt. Vi venter på vårt neste møte med glede.

Vennlig hilsen,
Ekaterina

HILSEN FRA EKATERINA OG OLGA

Kjære Steinar, 
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HILSEN FRA KONTANTIN OG SERGEI

I denne meget vanskelige tiden ønsker vi så gjerne å 
uttrykke våre kjærlighets- og takknemlighetsord for det 
store arbeidet, som utføres av dere i vårt land, under 
ledelse av Steinar Harila. I mer enn 20 år har vi vært 
sammen om dette arbeidet. 

Deres innsats har alltid vært rettet mot å hjelpe de mest 
sårbare og mest trengende menneskene. Den ilden, 
som ble tent av dere hos oss har ikke blitt slukket. Det 
bygges nå en skole, som vil lære unge mennesker å 
arbeide med jorden og lære dem Guds ord, en bibel- 
og landbruksskole. 

Tiden i dag er en forferdelig tid å leve i. Å motstå det 
onde er bare mulig kun med vår Herre Jesu Kristi ord. 
I Det nye testamente, i Johannes’ åpenbaring leser vi 
om den siste tiden og om den uunngåelige verdens 
undergang. Det at Herren har spart oss hittil er mye 
takket være at det alltid fantes rettferdige mennesker 
som trodde på Jesus fullt og fast.

Russland har ofte vært i sentrum for kampen mellom 
godt og ondt. Og det som skjer i dag er ikke noe annet 
enn en borgerkrig. Å bremse verdens undergang er kun 
mulig ved å følge Jesu ord. Det nye testamentet taler 
tydelig til oss om det. I den forstand er deres innsats for 
ikke å stoppe opp prosjekter som Harilastiftelsen Håp 
står i bresjen for, dyrebar. Dette er et middel for å holde 
det onde vekk. På gresk skrives det “κατέχω”, som betyr: 
den som nå holder igjen. Og vi er helt overbevist om 
at så lenge det finnes mennesker som anstrenger seg 
for å holde det onde vekk, vil verdens undergang drøye 
med å komme. Og dette er vi vitner til da pandemien 

kom, etterfulgt nå av krigen. Og Herren er villig til å 
spare byen pga. de rettferdige, som det står skrevet om 
i 1. Mosebok 18:32 “Da sa han: Herre, bli ikke vred om jeg 
taler bare denne ene gangen til! Kanskje det finnes ti. 
Han svarte: For de tis skyld vil jeg ikke ødelegge den.”  
For oss som lever i dag er meningen med det, ikke å gi 
opp og alltid forbli hos Jesus, selv om det til tider føles at 
vi er få. 

Vi ønsker også å legge til noen ord om vår historie. Det 
er en sterk oppfatning av en rekke forskere om at den 
historiske karakteren Rurik kom fra Skandinavia, fra 
stedet som i dag kalles Norge. Denne oppfatningen 
er nå stilnet av politiske årsaker. Rurik var den første 
russiske kongen (tsaren). Rurik og hans menn dannet 
den herskende eliten i landet. Slik ble den russiske 
kulturen formet. Derfor føler vi denne usynlige 
forbindelsen til dere i våre hjerter. Og ingen kan 
motbevise det. 

Kjære venner, vi vet hvor vanskelig det er for dere å 
holde arbeidet i gang i dag. Dette er sannsynligvis enda 
vanskeligere for dere enn for menneskene som bor 
her til lands, som hater krigen og som ikke aksepterer 
handlingene som fører til at den fortsetter. 

Men mange mennesker forstår rett og slett ikke at vi står 
ved terskelen til verdens undergang. Og dette forstår 
ikke politikere, eller kanskje ikke vil forstå det. Men Herren 
gir oss fortsatt håp i dag.

Med vennlig hilsen,
Konstantin og Sergei

Kjære venner
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RAPPORT FRA NEVE MICHAEL I ISRAEL

Vi ønsker å takke  Harilastiftelsen Håp for å 
tenne lys i livene til  Neve Michael’s barn og for 
deres trofaste livreddende støtte.

Deres vennlige generøsitet gjør det mulig for våre 
troskyldige og søte barn å leve et normalt liv, omgitt av 
mennesker som elsker og nærer dem.  Jeg fikk nylig en 
telefon fra en av husmødrene i barnebyens familiehjem 
som har vært hos oss i årevis. Hun ringte meg kl.2330 
fordi hun ikke fikk sove.
 
Fire små jenter hadde ankommet ved rettskjennelse til 
familiehjemmet.  De var søstre i de lavere 
klassetrinnene.  Deres far var lærer og var vel respektert 
og elsket i samfunnet.  Imidlertid, hjemme 

var han en helt annerledes person – et monster. Moren 
var passiv og tillot utilgivelige, forferdelige ting, som 
seksuelle, følelsesmessige og fysiske overgrep å skje 
med henne og hennes døtre. 
Denne «normalfungerende» faren er nå i fengsel, 
og uten tvil feirer disse jentene et mirakel - på Neve 
Michael har de et nytt liv og en sjanse til en normal, 
sunn fremtid.

Møt Rebecca
Det siste året mottok Neve Michael med åpne armer 
mange uheldige barn som kom fra ødelagte hjem og 
dysfunksjonelle familier. Rebecca, 5 1/2 år gammel da 
hun ankom, har en unik historie siden hun tilbrakte de 
første årene av sitt liv i en relativt normativ husholdning. 

Kjære venner! 
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3 VIKTIGE BEHANDLINGSTILBUD 
STÅR I FARE FOR Å BLI NEDLAGT:

1. DYRETERAPIBEHANDLING
som er med og berger sjelslivet til 
våre barn (spessielt etter COVID -19)
2. FAMILE HJEM FOR BARN
3. KRISESENTERET FOR KVINNER
Uten din hjelp kan vi ikke fortsette 
disse behandlingsprogrammene og 
det vil bli skjebsvangert for våre 
barn, de misshandlede kvinnene og 
deres barn.
Din støtte er så verdifull og viktig 
for hvert et barn på Neve Michael.
Vi ber: - Hjelp oss å hjelpe 280 barn 
i nød her på Neve Michael.

Stiftelsen “Hjelp til Russland” v/ Steinar Harila, 
Sømslia 31, 4637 Kristiansand

www.helprussia.no

STORE BEHOV NÅ TIL BARN I 
ISRAEL SOM TRENGER OMSORG

Neve Michael trenger umiddelbar hjelp til 280 barn!

KONTONUMMER FOR GAVER TIL 
BARNEBYEN I ISRAEL, NEVE MICHAEL:

3000.20.47817

KRISE  

for kvinner og barn som 

trenger viktig behandlings-

tilbud!

- Hjelp oss å hjelpe 
280 barn i nød 
her på Neve Michael

HARILASTIFTELSEN HÅP
HJELP til Russland

maRs 2013, åRgang 14

www.helprussia.no

VIL DU VÆRE MED Å BYGGE 
BEDEHUS I BARNEBYEN VÅRSOL?
Vi trenger din hjelp!

Tidl.:

RAPPORT FRA NEVE MICHAEL I ISRAEL

Men dessverre falt barndomshjemmet raskt fra 
hverandre. Det startet da Rebeccas mor ble rammet 
av alvorlig depresjon. Hun var ikke i stand til å ta 
vare på datteren, og faren kunne ikke. I mellomtiden 
bestemte faren seg for å stikke av med sine to barn 
fra et tidligere ekteskap. For alle praktiske formål var 
begge Rebeccas foreldre plutselig ute av bildet, og hun 
var bundet til fremmede. Som om disse livsendrende 
omstendighetene ikke var traumatiske nok for et lite 
barn, ble Rebecca seksuelt misbrukt i fosterhjemmet. 
Velferdsavdelingen ble varslet om Rebeccas situasjon, 
og kort tid etter ble hun brakt til vår trygge havn, 
krisesenteret ved Neve Michael Children’s Village.

Rebecca akklimatiserer seg sakte til hjemmet hvor 
vi sørger for henne, hun har blitt flyttet fra Barnas 
krisesenter til et familiehjem. I mellomtiden begynner 
Rebeccas mor å komme seg etter depresjonen og 
ønsker å se datteren sin. Hun har kommet hit hver uke 
på besøk, selv om Rebecca først nektet å se henne.  
Nylig overtalte vi Rebecca til å møte moren sin.  På 
grunn av hennes mentale tilstand, som datteren ikke 
forstår, er Rebeccas mor fortsatt ikke klar til å ta vare 
på henne, og den lille jenta er fortsatt ikke klar til å 
ønske moren velkommen tilbake i hjertet. Situasjonen 
er vanskelig og kompleks.  Som med mange av våre 
barn, er tidens gang ingen garanti for kriseløsning, 
og familiesituasjoner blir ofte mer komplekse. Våre 
rådgivere, psykologer og terapeuter jobber hardt for 
å lege sårene etter Rebeccas tragiske separasjon fra 

moren. Samtidig gjør vårt kjærlige og omsorgsfulle 
personale alt de kan for å bidra til å gjenopprette den 
stakkars jentas barndom.

Møt David
Davids historie er en gripende påminnelse om hvordan 
avhengighet kan påvirke ikke bare personen som sliter 
med det, men også de rundt dem. David vokste opp 
med foreldre som var narkomane, og møtte mange 
utfordringer, for eksempel alvorlig omsorgssvikt 
og følelsesmessig overgrep. Han måtte navigere i 
vanskelige omstendigheter bare ti år gammel. Som 
et resultat led han av følelsesmessig stress og mistet 
mange dager med skole og slet med å holde tritt med 
studiene.

For tre år siden kom David til Neve Michael’s barneby 
hvor han ble evaluert av vårt profesjonelle personale. 
Han mottar omfattende terapier og opplæringshjelp for 
å hjelpe ham med å overvinne sin traumatiske fortid og 
gapet i utdannelsen.  Det er ikke lett for noen å overvinne 
utfordringene ved avhengighet, og det kan være 
spesielt vanskelig for barn som er påvirket av det. Det er 
imidlertid oppmuntrende å se at David var i stand til å få 
tilgang til støtten og ressursene han trengte for å hjelpe 
ham med å overvinne sine kamper og lykkes i studiene. 

Takket være Neve Michael er det mulig for 
barn i fare å overvinne selv de vanskeligste 
omstendighetene og nå sine mål.
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RAPPORT FRA NEVE MICHAEL I ISRAEL

Høydepunkter på Neve Michael

Stikker av fra Neve Michael
Over 120 maratonløpere på Neve Michael har deltatt i 
det andre Pardes Hana-maratonet og åpnet sesongen 
på hovedtorget i Neve Michael’s barneby. 

Oppfylle drømmer på Neve Michael! 
Neve Michael’s utdannet, Oria, eier en gelneglelakk-
klinikk i Jerusalem. Neve Michael har støttet henne med 
å oppgradere virksomheten mot økonomisk vekst ved å 
hjelpe henne med å kjøpe nye produkter og ved å utvide 
forbindelsene til potensielle nye kunder. Vi er så stolte av 
å se våre kandidater lykkes i sine uavhengige liv.

Kan du føle kjærligheten?
Barna på Neve Michael har lært om 
grusomhetene i Holocaust og har et fantastisk 
samfunnsoppsøkingsprogram der de besøker barnløse 
holocaust-overlevende, og bringer dem mat og 
søtsaker. De inviterer også de overlevende fra Holocaust 
til ulike arrangementer på Neve Michael. Hver uke 
besøker Neve Michaels barn Holocaust-overlevende 
i Pardes Hana og får dem til å føle seg veldig spesielle 
og viktige, de får dem til å føle seg elsket og viser 
dem at de ikke er alene. Store jødiske høytider feires 
sammen, og dette prosjektet har definitivt vært en 
«vinn-vinn»-situasjon for alle.  Det er så viktig å lære 
Neve Michaels barn at til tross for deres smertefulle 
og dysfunksjonelle fortid, er de i stand til å gi og vise 
kjærlighet til de som er i nød.

Kjærlig hilsen  Hava
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«Nytt Liv»- senteret gratulerer dere med alle høytider, 
ønsker dere alle en fortsatt riktig God Jul og et 
velsignet Godt nyttår 2023! Vi uttrykker vår dype 
takknemlighet til dere for deres mangeårige deltakelse 
i vår tjeneste. Vi ber og takker Gud for kjærligheten 
og omsorgen Han viser oss gjennom deres hjerter! 
Takket være deres langsiktige og konstante hjelp, har 
senteret vårt blitt varmet opp med kull gjennom hele 
vinterperioden i mange-mange år!

I dag bor det 200 mennesker på «Nytt Liv» senteret 
fordelt på to steder. Dette er 180 voksne og 20 barn. 
Dette er mennesker som kom hit i håp om å starte 
et nytt liv og går gjennom et rehabiliteringsprogram, 
og de som allerede er blitt fri fra rus og fortsetter på 
senteret med å hjelpe og tjene andre mennesker 
som stadig kommer inn. Det er tunge tider vi lever 
i nå.  Økonomien, moralske rammer og åndelig 
atmosfære har forandret seg veldig de siste par 
årene. Situasjonen i landet er så urolig at mange 
mister sine prioriteringer i livet, de mister mål, ser ikke 
noen fremtid, ikke noe lys og glede. Det gjelder alle 
generasjoner, men rammer mest de unge. Da ruser de 
seg enda mer for å glemme virkeligheten som de ikke 
kan forandre.  Derfor har vi nå mange nye jenter og 
gutter og derfor er det så mange nå som trenger hjelp 
og frihet. Vi er også takknemlige for at du Steinar og 
dine venner fortsetter å besøke oss. Tusen takk for siste 
møte vi hadde i november 2022! Under fellesskapet, 
når du deler Jesu Kristi evangelium med oss, tar 
mange det inn i sitt hjerte og bestemmer seg for å 
endre livene sine. Disse enkle og sanne ord kommer 
rett inn i sjelene og forandrer hjertene til ikke troende. 

Kjære Steinar, kjære brødre og søstre i Harilastiftelsen «Håp»!

På dette møte var det 10 personer som 
kom til Jesus! 

Det var mange som vitnet fra scenen om forandringer 
i sine liv, ofte gjennom møter med norske venner.  I 
denne vanskelige tiden for hele menneskeheten, 
til tross for mangelen på kommunikasjon mellom 
landene våre, finner dere, som før, en mulighet til å 
hjelpe oss! Tusen takk!

Vi setter kjempestor pris på vennskapet vårt, all hjelp, 
forbønn, deres gode hjerter og alle de timene vi har 
hatt sammen!
I løpet av alle disse årene sammen med dere, 
oppfyller vi Herrens store oppdrag: «Berg dem som 
føres til døden, Hold igjen dem som vakler mot 
retterstedet!» Salomos ordspråk 24:11

Alle arbeidere på Nytt Liv, barn, alle våre gutter 
og jenter som i dag har muligheten til å ta et 
rehabiliteringskurs og få et NYTT LIV, tror og håper at 
ilden som Gud tente i deres hjerter alltid skal gi lys 
og varme, og at alle Guds barn ikke skal fryse verken 
fysisk eller åndelig med slike venner som dere!

Vi tror oppriktig at vårt felles arbeid vil 
gi mye frukt i de frelste sjeler!

La oss se på fremtiden med håp og vente på dagen 
da vi kan møte dere igjen!!!

Med respekt og broderkjærlighet,

direktør for “Nytt Liv” senteret,

S. A. Matevosyan

NYTT LIV SENTERET
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BARNEBYEN VÅRSOL

Foreldreløse barn og barn uten foreldreomsorg 
tiltrekker seg stor oppmerksomhet verden rundt. Det 
holdes møter, seminarer og div forum, samt utvikles 
tilpasningsprogrammer og støtteordninger for barn 
uten foreldre eller foreldreomsorg, både for dem som 
bor på barnehjem, fosterhjem eller annet. Dette gjelder 
både for store (som f.eks barnehjemsavgangselever 
) og for små, som fortsatt trenger omsorg på 
institusjoner. Slike institusjoner overfylles vanligvis 
med gaver ved jule- og nyttårstider. Mange av disse 
programmene er nødvendige og veldig nyttige, men 
de løser ikke hovedproblemet - at barnet mangler en 
familie. Harilastiftelsen Håp var i stand til å gjøre det få 
mennesker og hjelpeorganisasjoner klarer. Takket være 
stiftelsens arbeid og iver fikk et stort antall barn en sjanse 
til få seg en familie i Barnebyen Vårsol i Taitsy, en barneby 
som ble bygd av Harilastiftelsen Håp. 
 
I løpet av alle disse årene har Barnebyen Vårsol samlet 
på mange gode historier om hvordan vår undrenes Gud, 
Herre Jesus forandrer liv og skaper alt nytt gjennom 
dette prosjektet. En historie om en kvinne som ønsket å 
bli fostermor for flere barn, men som hadde alt for liten 
leilighet og fikk nei fra barnevernet i første omgang, men 
som ble reddet av Barnebyen Vårsol og hele 5 barn med 
en veldig tøff skjebne og liv ble reddet på denne måten 
og fikk flytte inn til oss i barnebyen.  En annen historie 
handler om et barn som hadde veldig få sjanser til å bli 
adoptert grunnet en alvorlig og upopulær diagnose, men 

Valeria (Lera) forteller en sterk historie

som en familie ønsket å adoptere og som fikk flere nei fra 
barnevernet grunnet deres bosituasjon, men som også 
fikk ja da de kom til barnebyen. En tredje historie handler 
om flere barn som levde under så forferdelige levekår at 
sosialtjenesten og barnevernet stod klare til å sende alle 
disse barna til barnehjem, men familien ble reddet da de 
fikk plass hos oss i barnebyen. 



Harilastiftelsen Håp     23

BARNEBYEN VÅRSOL

Nylig kom det to søstre til oss, som overlevde krigens 
gru i Donbass-regionen og mistet foreldrene sine i 
krigen. 

Disse to jentene har fått seg en kjærlig og god familie 
og et trygt sted å være i barnebyen. Disse jentene er 
synlige på bildet der barna kom frem til forbønn og 
ville gi sine hjerter til Jesus på julaften da vi hadde 
julearrangement på Vårsol. 

Vi ber dere så inderlig om å huske på disse jentene i 
bønn, slik at deres bestemmelse om å følge Jesus skal 
bli styrket, slik at deres tro vokser dag for dag, og be 
om at Gud skal helbrede og trøste deres hjerter og sinn, 
som allerede har sett og opplevd så mye ondskap.

Når du ser hvordan menneskers liv blir forandret 
og hvilket komplekst og stort prosjekt som måtte 
gjennomføres, så forstår du at alt dette ble mulig bare 
takket være vår Gud. Miraklene som Jesus gjør gjennom 
sitt folk er et vitnesbyrd både for innbyggerne våre og 
alle ansatte i barnebyen. Alt dette styrker vår felles tro og 
hjelper oss å se på fremtiden med håp og forventning 
selv i denne veldig vanskelige tiden. 
 
Vi takker alle givere som gav til byggingen av 
Barnebyen Vårsol og alle som fortsetter å støtte oss 
nå - både i våre barnearrangement / barneleirer og i 
tilrettelegging av uteområde for barn. 
 
Hilsen,
Valeria Aleksandrova
 
Leder for Barnebyen Vårsol

Barn som er framme til forbønn        
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DEN LUTHERSKE MENIGHET I VYBORG

Vi gratulerer dere hjertelig med Jul og ønsker dere 
alle et Godt nyttår! Dette året har vært spesielt 
vanskelig for mange av oss. Flere har mistet jobben. 
Den økonomiske krisen har rammet bokstavelig talt 
alle. Koronaviruspandemien har tatt livet av mange 
mennesker. Noen av våre slektninger og venner har vært 
syke av denne sykdommen i en alvorlig form. Det var 
akkurat det som skjedde med min kone Irina. I denne 
vanskelige tiden er det spesielt viktig å hjelpe andre 
mennesker og forkynne det gode budskap om Frelseren. 
Vi trenger alle å utføre denne tjenesten med enda større 
styrke for å gi mennesker håp, trøste urolige hjerter og 
fortelle om Guds fred og kjærlighet. I Kristi fødsel får folk 
nytt håp. Og troende mennesker får styrke til å utføre 
tjenesten som Herren selv kaller hver enkelt av oss til.

Vi takker deres organisasjon og personlig Steinar Harila 
hjertelig for hjelpen dere har gitt oss gjennom årene. 
Dette er et svært nødvendig og viktig arbeid.

Må Herren velsigne deres hjerter og liv. Takket være 
deres støtte kan vi holde slike tjenester som: møter 
for tenåringer i kirken, søndagsskole på «Dikoni», 
konfirmasjonstimer for folk som ønsker å bli medlemmer 
av menigheten vår i Vyborg. Vi har også fast en ukentlig 
visning av kristne filmer og diskusjon om disse. Vi 
setter stor pris på disse tjenestene og vi ser Guds verk 
i livene til disse menneskene. Tenåringer begynner å 
delta på gudstjenester og ta aktivt del i kirkens liv. Barn 

Kjære Steinar, Harilastiftelsen «Håp» og alle våre norske venner!
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DEN LUTHERSKE MENIGHET I VYBORG

forteller familiene sine og lærere på skolen om 
evangeliet de hører om på søndagsskolen. Folk 
som har fullført konfirmasjonstimer blir nye 
medlemmer i kirken. 

Vi gleder oss veldig når mennesker blir kjent 
med Gud og tar imot Kristus i sine hjerter. Dette 
er de gode fruktene av tjenesten som gjøres til 
Guds ære.

I Bibelen kaller Gud oss til å tjene alle mennesker 
med de gavene vi har mottatt fra Herren. La oss 
derfor frimodig fortsette å utføre den tjenesten 
vi ble kalt til. Må Gud velsigne deres offerhjerter, 
for gjennom våre gjerninger dømmer folk 
veldig ofte den Gud vi tror på. Nå er deres støtte 
spesielt viktig siden den gir oss mulighet til å 
fortsette alle kristne tjenester og til og med øke 
dem i denne vanskelige tiden. Her er noen bilder 
som taler for seg selv. Dere er alltid i våre hjerter 
og bønner. Ønsker dere alle Guds velsignelse 
over enhver god gjerning.

I håp om å møte dere snart, med kjærlighet i 
Kristus Jesus,

pastor for Den evangelisk-lutherske kirken i 
byen Vyborg, Roman Sukharev.
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LADASENTERET

Kjære Steinar og dine norske venner!

Eldreklubben i sosialtjenesten ”Lada-senteret” i Sovjetskii  har i mange år 

vært en møteplass for eldre. 

Her på Lada-senteret har vi en unik mulighet til å møtes, ha fellesskap med 

hverandre og utvikle våre talenter og gaver. Møteplassen for eldre er opptatt 

av både sang og musikk, håndarbeid og poesi. I klubben har vi en poet, som 

heter Proskovja Vasiljevna. Hun skriver dikt og lager sanger som vi synger.

På Lada er vi også med i en bibelstudiegruppe hvor vi leser Salomos 

ordspråk, Evangeliene, grunner på Guds ord, snakker sammen og deler 

våre synspunkter med hverandre. Dette har vi et stort behov for.

På våre møter og sammenkomster mottar vi både den moralske og 

åndelige støtten. Møtene hjelper oss å anerkjenne at vi ikke er alene og 

at vi trenger hverandre, at Gud trenger oss og at Gud ikke kommer til 

å glemme oss. I alt dette vet vi også at vi er i deres bønner. 

Vi ønsker å uttrykke dere og deres venner en stor takknemlighet for 

muligheten til å delta i eldreklubben på Lada. Vi ønsker dere Guds 

velsignelse og mange gode år i tjenesten for det russiske og norske folk. 

Vi håper inderlig at dere ikke kommer til å forlate oss. 

Disse møtene og sammenkomstene forlenger våre liv. 

 
Hilsen, alle oss i eldreklubben på Lada

Kjære Steinar og kjære venner i Norge! 
Alle medarbeidere i fritidsklubben ”De gode 
minuttene” ønsker å takke dere for et godt samarbeid 
og hjelp rettet mot våre barn, som deltar i fritidsklubben. 
Deres faste støtte og forbønn styrker vår tro på godhet, 
kjærlighet og medlidenhet. Den materielle støtten fra 
stiftelsen har hjulpet våre barn å bli kjent med verdens 
kulturarv. Barna fikk besøke flere museer i St. Petersburg, 
Museum ”Tsarskoye Selo”, Peterhof og teater i Vyborg 
”Holy Fortress” m.m. Stor takk for alle disse turer og reiser, 
som fritidsklubben ”De gode minuttene”, alle barna og 
medarbeidere fikk oppleve, takket være deres hjelp. 
Også, tusen takk for en uforglemmelig tur til Israel, hvor 

vi lærte om kristendommens opphav. Minnene fra 
turen er uutslettelig. Tusen takk våre kjære gode venner 
i Harilastiftelsen Håp. 

Vi ønsker å takke dere for bånd som styrker vårt 
vennskap! Tusen takk for den økonomiske støtten 
rettet mot oss og våre barn !!!

Kjære norske venner, vi ønsker dere god helse og 
mange flere gode år i fremtiden!!!

Hilsen, 
Anna Baskova
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Det er mange mennesker i nød som får hjelp 
til klær, og vi deler også ut bleier til alvorlig 
syke, sengeliggende mennesker.

LADASENTERET

TAKKEBREV
Herr Steinar Harila!
Foreldre fra landsbyene Sovjetskii, Djatlovo, 
Tokarevo, som befinner seg i vanskelige 
livssituasjoner, grunnet forskjellige 
omstendigheter, ønsker å uttrykke sin
takknemlighet til deg personlig, til Harilastiftelsen 
Håp og stiftelsens styremedlemmer. 

Vi beundrer dere og deres miskunnhet 
som hjelper nødlidende og gjør livet til 
vedkommende litt lettere. Vi ønsker at alt 
det gode som dere har brakt til våre hjem, 
skal vende tilbake til dere og deres 
hjelpeorganisasjon i enda større dimensjoner. 
Vi ønsker dere alle god helse, lykke og 
medgang i alt dere gjør!

Herren bevare dere!

Like før nyttårsaften går Lada-senteret på husbesøk 
til alle sine brukere med gaver på vegne av Harilas-
tiftelsen Håp. Folk takker nordmennene for oppmerk-
somheten og omsorgen. Alle barna som var med på 
julearrangementet, ble også med på en liten konsert 
på Lada og fikk også gaver. Og til slutt ble det en liten 
matservering for alle som var til stede. 
Mvh, Olga
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Ensomme eldre er et av de mest sårbare sosiale 
lagene. Veldig mange av de eksisterende 
veldedige stiftelsene og hjelpeorganisasjonene 
jobber stort sett med barna, og veldig mange 
av oss foretrekker å hjelpe barn i nød i stedet 
for de eldre. Derfor ønsker vi å uttrykke vår 
dype og særskilte takknemlighet til den norske 
hjelpeorganisasjonen Harilastiftelsen Håp for 
deres omsorg for eldre mennesker, som ellers blir 
mye glemt av mange andre. 

Omsorgssenteret i landsbyen Taitsy har blitt en 
velsignelse for et stort antall eldre som ikke har 
et sted å bo; eldre som ikke lenger har sine kjære 
som kan ta vare på dem og gi dem hjertevarme. 

Det er ikke mange omsorgssentre her til lands 
som ligner på omsorgssenteret i landsbyen Taitsy. 
Mange lignende sentre er tvunget til å spare 

OMSORGSENTERET

på personalet, noe som påvirker kvaliteten på 
eldreomsorgen. Eller de er tvunget til å ta godt 
betalt for sine tjenester, som igjen medfører at kun 
velstående eldre får bo der. Takket være deres 
støtte, har beboere alt de trenger for leve sine 
siste dager med verdighet, under komfortable 
forhold, ha det hjemmekoselig og få den omsorg 
de trenger, mens medarbeidere har en lønn for 
sitt arbeid og trygghet for morgendagen. 

Beboerne får delta i mange interessante 
fritidsaktiviteter, som konserter og teaterstykker 
m.m., men viktigst av alt, får de delta på kristne 
gudstjenester, hvor de hører ordet om frelseren 
Jesus Kristus og synger evangeliske sanger til 
oppmuntring. 

Nå, i denne veldig spesielle og vanskelige tiden, 
når frykt og usikkerhet for fremtiden har inntatt 
tanker og hjerter, er det spesielt viktig at Guds ord 
forkynnes innenfor omsorgssenterets “murer”, 
Ordet som er virksomt og som bringer fred og 
trøst til alle som opplever angst og stor uro i sitt 
sinn, Ordet som gir håp om en fremtid sammen 
med Herren Jesus. Forkynnelsen om Jesus 
forandrer liv, berører hjerter til både beboere og 
medarbeidere på senteret. 

Alle ansatte på omsorgssenteret ønsker å uttrykke 
sin store takknemlighet til alle dere, som støtter 
oss. Tusen takk for all deres innsats og omsorg, 
som dere gir til eldre i nød. Dere gjør det på 
samme måte som Jesus gjorde. Dere bringer oss 
de gode nyhetene, evangeliet om frelse. Våre 
beboere, våre eldre takker dere for et godt og 
varmt hjem, god mat og for deres omtanke for 
dem.

Med vennlig hilsen, 
Omsorgssenteret i Taitsy
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TAKK FOR STØTTEN

Fra drøm til virkelighet

.......

www.eikenhytter.no
post@eikenhytter.no  |  383 49 650

Sol Næringssenter, 4596 EIKEN

TAKK til alle medarbeidere i Norge.  

TAKK til alle som ber. 

TAKK til alle trofaste givere.  

TAKK til alle som har basarer, møter, auksjoner og 

andre arrangementer for å skaffe penger til Harilas-

tiftelsen Håp sitt arbeid.  Det er mange som har hatt 

jubileer av ulike slag og har i den forbindelse sendt 

store pengegaver til stiftelsen.  Minnegaver ved be-

gravelser utgjør også en vesentlig inntekt.  

TakkTakkTakk TAKK til alle som har strikket sokker, 

gensere, skjerf, babytepper, luer m.m.  

TAKK til alle som har gitt klær og utstyr.

TAKK til dere som driver gjenbruksbutikk.

TAKK til våre sjåfører og dere som hjelper  

med pakking og lasting av varer.

Vi vil gjennom bladet takke alle dere som  

støtter arbeidet på forskjellige måter.

Det er dere som gjør det mulig å utføre dette  

store og omfattende hjelpearbeidet.
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KUNNGJØRINGER

MØTER/TURER/STEVNER/BASARER:

NORDKALOTT STEVNE
MMOOTTTTOO:: «MIN HJELP KOMMER FRA HERREN»

Vi har blitt utfordret til å gjenta dette 
arrangementet som vi hadde i august- 22. 
Nå er det avklart at det blir nytt stevne på 
Misjonssenteret. 
Det er lurt å sette av tiden nå.

Vi har grunn til å tro at det blir forkynnere 
og deltakere fra Finland og Russland og 
mange fra ulike steder i Norge.

Helgen 11.-13. august inviterer 
vi til møtehelg i Kirkenes.

Vi forsøker å ta med oss en russisk talende 
tolk slik at vi også kan invitere den russiske 
befolkning til møtene. 
Talere og sangere blir kunngjort senere.

VELKOMMEN TIL SAMLINGENE!

Stevneledere: Håkon Garvo og Steinar Harila

TALERE OG SANGERE ER FORELØPIG:

JOHANI OG VERA MATTELMÄKI, 
STEINAR HARILA, TORGEIR 
NYGÅRD  M/ FLERE.

FINNMARK INDREMISJON

STED: MISJONSSENTERET 
I VESTRE JAKOBSELV

STEVNEPRISER KOST OG LOSJI 
TORSDAG-SØNDAG:

Enkeltrom u/bad kr. 2 100,-
Dobbeltrom u/bad kr. 2 950,-
Enkeltrom m/bad kr. 3 250,-
Dobbeltrom m/bad kr. 4 150,-
Leie av sengetøy kr. 100,- pr- pers.
Plass for campingvogner og bobiler

PRISER ENKELTMÅLTID:
Frokost kr. 75,-/ Lunsj kr. 95,-/ Middag kr. 150,-

PÅMELDING:  PAUL TORE GARVO, 
Lilledalsveien 6, 9802 Vestre Jakobselv
E-post: post@vj-camping.no, Tlf. +47 789 56064

KONTAKTINFO: STEINAR HARILA, 
Sømslia 31, 4637 Kristiansand, 
Tlf. +47 92267031, E-post: steinar@sharila.no

17 - 20
AUGUST

ANNONSEN ER SPONSET AV EIKEN HYTTER

HARILASTIFTELSEN HÅP
 HÅPHarilastiftelsen  

11. januar:  Eiken Bedehus – Torgeir
15. januar:  Frikstad Bedehus, møte kl. 11.00 – Steinar
17-22. januar:  Møteuke Ulsteinvik – Torgeir
21. Januar:  Flekkerøy (vi over 60) – Steinar
22. januar:  Kjærrane kl. 11.30 – Steinar
26-29. januar:  Kopervik – Steinar
28. januar:  Påfyll Frikstad bedehus – Torgeir

02. februar:  Formiddagstreff Misjonshuset  
 Kristiansand – Torgeir
10-12. februar:  Evje – Steinar
11. februar:  Påfyll Frikstad bedehus – Torgeir
14. februar:  Idrettsgjengen, Kristiansand – Steinar
17-19. februar:  Evangelistens Inspirasjonshelg  
 Holmavatn – Torgeir
19. februar:  Sødal bedehus kl.19 – Steinar
19-23. februar:  Møteuke Framnes videregående  
 skole – Torgeir

3-5. mars:  Rosseland bedehus – Steinar
7. mars:  Formiddagstreff Salem – Steinar
25.mars:  Frikstad Bedehus, Påfyll – Steinar

12. april:  Bibeltime Frikstad bedehus – Torgeir
15-16. april:  Sandnes. Norkirken – Steinar/Torgeir
19-23. april:  Osterøy – Steinar
23. april:  Kvarstein bedehus – Torgeir
29. april:  Basar i Eiken – Steinar/Torgeir
30. april:  Flekkerøy – Steinar

07. mai:  Frikstad bedehus – Torgeir
11. mai:  Blå Kors - tur til Danmark – Steinar

2-11. juni:  Hjelpesending til Russland. Innvielse av Bibel 
 - og Landbruksskolen – Steinar/Torgeir
16-25. juni:  Møteuke Evje bedehus – Torgeir
27. juni-02. juli:  Opptur Bibelcamp Val – Torgeir

31. juli-6. august:  Centro Sarepta Ungdomsleir – Torgeir

11-12. august: Møter i Kirkenes. Vi har med oss russisk tolk. 
 Så her inviterer vi også den russiske 
 befolkning i byen – Steinar/Torgeir
17-20. august:  Nordkalott-konferanse på Misjonssenteret 
 i Vestre Jakobselv – Steinar/Torgeir
  Egen annonse i bladet

1. september:  Skolestart for Bibel - og Landbruksskolen 
 i Russland  – Steinar/Torgeir 
20-24.september: Møteuke i Knarvik – Steinar

10-24. oktober:  Bibelferie i Bibelens land. Her har vi sammen 
	 med	Gla`Tur	satt	opp	Charter-fly	som	tar	
 oss direkte til Israel fra Norge 
 – Alfhild/Steinar/Torgeir
 Egen annonse i bladet

25-29. oktober: Møteuke Finsland bedehus – Torgeir

17-26. november: Hjelpesendingstur til Russland 
 – Steinar/Torgeir 

FØLG OSS PÅ 
FACEBOOK
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KUNNGJØRINGER

Hovedlageret til Harilastiftelsen Håp 
er i Kristiansand
Adressen er Skibåsen 32, Sørlandsparken.
Lageret er åpent for mottak av varer torsdager kl.19-21.
Stengt i feriemåneden juli.
Takk til de mange som gjør en stor dugnadsinnsats med 
klargjøring av varer og lasting av trailere.

Dersom du, ditt firma, lag, klubb eller forening har behov 
for å leie en slik buss kan Steinar Harila (steinar@sharila.no, 
tlf.92267031) eller Kjell Andersen (kjivand@gmail.com, 
tlf. 90890571) kontaktes.  

Stiftelsen har også en turistbuss til utleie. 
Bussen har 59 seter  (+ guide- og sjåførsete).   
Samme kontaktpersoner gjelder for denne bussen.
Bussene er stasjonert i Kristiansand.
Kan dette være noe for deg?

Leie buss?
Harilastiftelsen Håp har en kombibuss med 
25 seter og et stort lasterom.  Denne bussen 
egner seg godt til å transportere f.eks. sykler 
og kajakker og til annen varetransport.

Besøk «Bruktbutikken Håp»
i Jærvegen 506, 4352 Kleppe
Her har vi et stort og variert vareutvalg til rimelige priser.
Her kan du også levere inn klær, sko, sengetøy, håndklær, 
serviser, pyntegjenstander, «ting & tang» etc., som vi kan 
selge i butikken eller sende til Russland.

Har du lyst til å arbeide i et trivelig miljø, så trenger vi flere 
medarbeidere.
Kontaktperson:  Irene Alise Frøystad  Mob. 90730922  

ÅPNINGSTIDER:
Mandag-torsdag 11.00 – 16.00. 
Fredag-lørdag 11.00 – 15.00

ANSVARLIG 
TUROPERAT

BIBELFERIE
I BIBELENS
LAND

Alfhild og Steinar Harila,
Torgeir Nygård

Reiseledere:

BLI MED PÅ 15 DAGERS
TUR TIL ISRAEL

Bli kjent med Bibelens 
historier og geografi

- NETANYA -
Bosted: Hotel King Solomon hele tiden (14 netter).

God tid til hvile og bading. På hotellet blir det Bibelundervisning og 
kveldssamlinger. Etter kvelds-samlingene tar vi gjerne turer ut på 

byen for dem som ønsker det. Du kan velge mange ulike
utflukter om du ønsker det.

Steinar Harila

Gla’Tur v/Rolf Solås

Sømslia 31, 4637 Kristiansand
E-post: steinar@sharila.no  Tlf: 92 26 70 31

Palle Rosenkrantzgt. 19, 4616 Kristiansand
E-post: post@glatur.no Tlf: 90 62 34 07

Spørsmål om turen og turbrosjyren:

GRUNNPRIS FOR 15 DAGERS TUR,
PR. PERSON kr. 24.900,-
Prisen inkluderer: flyreisen tur/retur Oslo – Tel Aviv med 
charterfly, flyavgifter, overnatting i dobbeltrom, halv pensjon, 
d.v.s. frokost og middag, programmet på hotellet, tips til 
hotellbetjening, til guide og sjåfør på den inkluderte utflukten, 
transport fra og til flyplassen, dagsutflukt til Caesarea ved havet 
og Neve Michael som Harilastiftelsen HÅP støtter.  

Ikke inkludert: Enkeltromstillegg kr. 8.000,-, utflukter : Galilea, 
Jerusalem, Samaria og Dødehavet. Reiseforsikring som alle må 
ha, så kontroller at du har gyldig forsikring for turen.

Prisene er gitt på gjeldende flypriser og valutakurser. Det tas 
forbehold om programendringer og at det melder seg nok 
deltakere til å gjennomføre.

Turbrosjyren med dagsprogram og påmeldingsblankett
ser du på: harilastiftelsenhaap.no og glatur.no 

Påmelding

10. - 24. OKTOBER 2023
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Returadresse: 
Steinar Harila
Sømslia 31
4637 Kristiansand

Enhver skal gi det han har bestemt seg for i sitt hjerte, ikke med ulyst eller av tvang. 
For Gud elsker en glad giver. 2.kor.9,7

Glimt fra en flott basar i Konsmo den 3. desember
Det kom inn kr 110 225 til HSH sitt arbeid i Russland 

Dette er virkelig noe å glede seg over!

VIL DU VÆRE MED Å HJELPE? 
Gaver mottas med takk til: «Harilastiftelsen Håp» Konto 3080.32.71530 Vipps nr.: 59695

Ønsker du mer informasjon eller vil du melde adresseforandring,
Kontakt Steinar Harila, Sømslia 31, 4637 Kristiansand

steinar@sharila.no  Tlf. 92 26 70 31


